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Sivunumero Sivun sisältö ja kirjoittajat Kuvat 

   

etusivu Lavansaari kartalla, piirroskuva Ruskea-valkoiset kirjoneulelapaset (kuva 
mustavalkoinen) 

 Lehden 27 juttujen otsikkovinkit ja sivunumerot  

sivu 2 Hankala vuosi lopuillaan; puheenjohtaja Anna-Riitta Pohjola pohtii 
pandemian vaikutuksia kuluneeseen seuravuoteen ja vertaa tätä sota-
ajan vaikutuksiin  

Kuva tupaillasta lokakuussa 2018 

sivu 3 Unto Hartonen muistoissamme; Anna-Riitta Pohjolan kirjoittama 
muistokirjoitus 

Kuvassa Unto Hartonen ja Anna-Riitta Pohjola 
kädessään Unton kirjoittama kirja 

sivut 4-7 Kuvia ja niiden selityksiä menneiltä vuosilta Kuvat s. 4: Meripäiviltä 1980-luvulta sekä vuosilta 
2014 ja 2015 
Kuvat s. 5: Ryhmäkuva 1980-luvulta ja 
kesäretkikuvat vuosilta 2015 ja 2017 
Kuvat s. 6: Ryhmäkuva Niittoniemen pariskunnan 
kotoa Vårdössä 1950-luvun alkupuolelta, toinen 
kuva neljästä Lavansaaren miehestä Virossa 
Kuvat s. 7: Lavansaarelaisia neitokaisia 
kesähepenissä sekä kuva koululuokasta 
opettajineen vuodelta 1926 

sivut 8  Pirkko Talsi on poissa; Anna-Riitta Pohjolan kirjoittama muistokirjoitus Kuvassa Pirkko Talsi tupaillassa 
  

sivu 9 Laivaleikki Lavansaarella jouluiltoina; Jaakko Länkelän vuonna 1858 
muistiin kirjaama joululeikki lauluineen 

 

sivut 10 ja 
11 

Pirtumoottorivene Leilan vaiheita; Veikko ja Anna-Riitta Pohjolan 
kertomus kyseisen veneen ”elämänkaaresta” 

Kuva s. 10: Moottorivene Leilan kastajaiset vuonna 
1938 

sivu 11 Tullimuseossa oleva lehdistötiedote 29.4.2020 otsikolla ”Sata vuotta 
sitten” 

Kymenlaakson museon kuva merivartijasta 
Lavansaaren merivartioaseman portailla 



sivut 12 ja 
13 

Kristian Tolsan ja Pärtty Aitorannan perheiden evakkoretki 
Lavansaaresta 10.10.1939, Marjatan muistelut; Marjatta Aitoranta-
Rummukaisen kertomaa perheen vaiheista evakkoaikana 

Kuvat s. 13: Elli, Marjatta ja Pärtty Aitoranta 
Lavansaaressa, toisessa kuvassa Marjatta ja Auli 
sekä nimeämätön mieshenkilö Hirssaaressa 1949 

sivu 14 Etäelämää; päätoimittajan palsta, jossa Johanna Roiha pohtii etätyön 
ja sähköisen yhteydenpidon vaikutuksia ihmisiin verrattuna aiempaan, 
korttien ja kirjeiden avulla tapahtuneeseen yhteydenpitoon 

 

sivu 14 Kansikuva ja sen selitys  

sivu 15 Lyhyet ilmoitukset; Tupaillat, Internet, Jäsenmaksut, Myytäviä tuotteita 
sekä Joukostamme poistuneita 

 

sivu 16 Mukulakiviä ostetaan; Heikki Rytkölän kirjoitus Suomen 
kenraalikuvernööri A. Zakrevskin tammikuussa 1827 antamasta 
ilmoituksesta 

 

sivu 16 Kivien seilaaminen Pietariin; Johanna Roihan alustus ja sen jälkeen 
Daniel Mannosen muistelmissa oleva kirjoitus kivien seilaamisesta 
Pietariin 

 

 


